高性能圧力変換器
超長期間高安定性
型式ＰＸ５０００(ブリッジ抵抗2500Ω)
型式ＰＸ５００３(ブリッジ抵抗350Ω)
･優れたスパッタ薄膜センサー
･高精度±0.1％
･厳しい動的環境で､優れた較正
安定性±0.1％･18ヵ月

･御注文のときは､型式､圧力範囲及び基準圧(A:絶対圧(真空基準)かG:ゲージ圧(開放大気圧基準)
かS:シールゲージ圧か)､またオプション仕様及びオプション付属品を御指定下さい。
･型式の決め方.
ブリッジ抵抗   圧力範囲   基準圧   出力      オプション
    V
PX5000L1-                       (mV/V)
2500Ω
PX5003L1-
350Ω
100 kPa =
14.503 PSI
長さ寸法指定の場合の部品番号 (XXXXで圧力範囲と基準圧をご指定下さい)
PX5000Z2001-XXXXV   ブリッジ抵抗公称1000Ω、長さA:約61mm、温度影響試験成績書付き
PX5000Z2002-XXXXV   ブリッジ抵抗公称1000Ω、長さA:約50mm、温度影響試験成績書付き
PX5003Z2001-XXXXV   ブリッジ抵抗 公称350Ω、長さA:約61mm、温度影響試験成績書付き
PX5003Z2002-XXXXV   ブリッジ抵抗 公称350Ω、長さA:約50mm、温度影響試験成績書付き
ご注意: このカタログの仕様等の内容は、ご通知無く変更されます。2009/6/18作成
株式会社パシフィック テクノロジー
〒273-0005千葉県船橋市本町6丁目18番5号
アサヒ船橋ビル602